
 
Provozní řád víceúčelového hřiště 

 
Vlastník a provozovatel: Obec Drozdov, č.p. 104, 267 61 
 
Víceúčelové hřiště je určeno ke sportovnímu vyžití žáků ZŠ a MŠ Drozdov, pro sportovní vyžití občanů naší 
obce a také pro sportovní a zájmové organizace naší obce. 
 
Provozní doba 
Hřiště je v provozu celoročně. Za nepříznivého počasí může být hřiště z bezpečnostních důvodů uzavřeno. 
 
Denní provozní doba víceúčelového hřiště je ve dnech školní výuky od 16.00 hodin do 21.00 hodin, v ostatní 
dny od 8.00 hodin do 21.00 hodin.  Obec má právo upřednostnit místní spolky a organizace.  
 
Pravidla pro užívání víceúčelového hřiště 
Víceúčelové hřiště s umělým povrchem smí být užíváno pouze ke sportovním činnostem, pro které bylo 
vybudováno, především pro rekreační i výkonnostní provozování tenisu, košíkové, házené, odbíjené, 
badmintonu, pozemního hokeje, florbalu, kopané apod. Vstup je povolen pouze ve vhodné čisté sportovní 
obuvi bez ostrých hrotů. 
   
Na víceúčelovém hřišti je zakázáno 

 hraní s kotoučem (pukem)  
 kouření, požívání alkoholických nápojů a omamných látek 
 odhazování odpadků mimo určená místa 
 vstupovat dětem do deseti let bez doprovodu rodičů nebo osoby starší 15 let.   
 vstupovat se psy a jinými zvířaty   
 vjíždění na kole, kolečkových bruslích, skateboardu, koloběžkách apod.  
 nosit ostré předměty do prostoru hřiště  
 jakýmkoliv způsobem ničit nebo poškozovat zařízení hřiště  
 manipulovat s otevřeným ohněm a zábavní pyrotechnikou   

 
Vstup a výstup z hřiště je povolen pouze vstupní brankou. Je zakázáno přelézat hrazení a vylézat na jeho 
konstrukci. 
 
Provozovatel hřiště nenese odpovědnost za případné ztráty odložených věcí ani za případné úrazy vzniklé v 
areálu hřiště. Všichni, kteří hřiště užívají, činí tak výhradně na vlastní nebezpečí. Za bezpečnost nezletilých 
dětí a mladistvých do 18 let, kteří užívají areál hřiště a jeho vybavení, zodpovídají jejich rodiče, popřípadě 
zákonní zástupci. Je proto nutné, aby rodiče poučili své děti o bezpečném chování.  
 
Každý návštěvník hřiště nese odpovědnost za jím způsobené škody na zařízení hřiště. Návštěvníci mají 
povinnost neodkladně nahlásit jakoukoliv zjištěnou závadu provozovateli hřiště.  
 
Všechny osoby, které vstoupí do areálu hřiště, jsou povinny řídit se tímto provozním řádem a respektovat 
pokyny provozovatele. 
 
 
Pavel Sládek – starosta OÚ Drozdov – tel. 724 181 383 
 
Helena Ešková – místostarostka OÚ Drozdov – tel. 724 216 508 
 
V Drozdově 12. března 2025 
 
 



 
 

Vstup pouze po přezutí do čisté a vhodné obuvi! 
 
Udržujme pořádek a čistotu. Děláme to pro sebe. 
 
 
 

Zákaz vstupu v nevhodné obuvi (kopačky, tretry, boty s podpatkem), obuv 
nesmí narušovat povrh nevhodnou podrážkou 
 
Zákaz vjezdu vozíků, kočárků, kol, in-line bruslí, skateboardů 
 
Zákaz vstupu podnapilým osobám 
 
Zákaz vstupu mimo vyhrazenou provozní dobu 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Důležité kontakty: 
 

o Policie ČR    158 
o Zdravotní záchranná služba 155 
o Hasiči     150 
o Tísňová linka    112 

 


